平成24年9月26日

栃木県信用保証協会保証付私募債の引受について

足利銀行(頭取 藤澤 智)は、下記2社の発行する栃木県信用保証協会共同保証付私

募債を引き受けましたのでお知らせいたします。

記

１．社債概要

社債の名称
株式会社油仁商店

第1回無担保社債

株式会社スイフ産業

第1回無担保社債

発 行 額 1億円 5千万円

期 間 7年 7年

発 行 日 平成24年9月26日 平成24年9月26日

資 金 使 途 事業資金 事業資金

引 受 会 社 株式会社足利銀行 株式会社足利銀行

２．会社概要

会 社 名 株式会社油仁商店 株式会社スイフ産業

代 表 者 代表取締役 大村 一夫 代表取締役 伊藤 三夫

所 在 地 栃木県さくら市喜連川4455 栃木県小山市白鳥1250-4

資 本 金 1千万円 1千万円

事 業 内 容 飲食業 樹脂加工品製造業

特 徴 昭和40年設立。栃木県内で3業態の

飲食店・菓子店を経営する。お客様

第一主義を徹底し、食に関わる最新

の情報、良質なサービスを提供する

ことで、顧客より高い評価を得てい

る。

昭和63年設立。エラストマー（ゴ

ム弾性体）及びウレタンの加工品製

造を行う。エラストマーの成形加工

技術に強みをもち、常に技術革新に

取組むことで、多様化する顧客ニー

ズに応えている。

以 上